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Yeşilçam Yolu, Sarısu, Gökdere, 
Gedeller, Hacısekiler, Akdam-
lar, Gökçam ve Doyran’ı içine 

alan, farklı etaplardan oluşan, yaklaşık 
38 km uzunluğunda doğa yürüyüşü ve 
bisiklet rotasıdır.

Yeşilçam efsanesi Cüneyt Arkın’ın 
1969 yapımı Büyük Yemin ve Ala Ge-
yik filmlerinin, Usta aktör Rüştü Asya-
lı’nın 1971 yapımı Keloğlan filminin ve 
yine Fatma Girik’in 1974 yapımı Kara 
Peçe filmlerinin bu bölgede çekilmiş 
olması; bu yola Yeşilçam Yolu ismini 
vermemizde ilham kaynağı olmuştur.

Planlanan güzergâhlarda; özellikle 
Antalya halkının sonrasında yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin başlarında reh-

ber olmaksızın ve herhangi bir ücret 
ödemeksizin, gerek yürüyüş gerekse 
bisiklet ile doğa gezilerini yapabilme-
leri, Antalya Büyükşehir Bele- diyemi-
zin asıl hedefi olmuştur.

Güzergâhın haritası, alandaki tabe-
lalar üzerinde bulunan karekodlar 
aracılığıyla vatandaşlarımıza, dijital 
ortamda ücretsiz olarak sunulmakta-
dır. Vatandaşlarımız, indirecekleri bu 
harita sayesinde, yollarını planlama ve 
gezileri sırasında da kontrol etme im-
kânı bulacaklardır. Dijital yol haritala-
rına ilaveten, isteyen vatandaşlarımız 
için haritalar, basılı hale de getirile-
cektir. Ayrıca yol boyunca belirli ara-
lıklarla konulmuş olan yönlendir- me 
levhaları ve doğa yürüyüşlerinde ulus-
lararası standartlara uygun olarak ya-
pılan kırmızı-beyaz yol işaretlemeleri 
sayesinde, yürüyüşçüler ve bisikletçi-
ler için yolunu kaybetme riski ortadan 
kaldırılmıştır.



Yürüyüş ve bisiklet etaplarını gösteren 
büyük rota haritaları ve gezi esnasında 
uyulması gereken kuralları hatırlatan 
levhalar, etap başlangıç noktalarına 
yerleştirilmiştir. Yol boyunca belirli 

aralıklarla, doğayı korumak adına ha-
tırlatıcı nitelikteki uyarı levhaları ve  
acil durumda aranması gereken numa-
ra olan 112 acil levhalarımız da bulun-
maktadır. 

Yeşilçam doğa yürüyüş ve bisiklet yolu-
muz, 2 etaplık bisiklet ve 4 etaplık yü-
rüyüş yollarından oluşmaktadır.
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BİSİKLET ETAPLARI

KISA ETAP
Konyaaltı- Sarısu Döner Gazino 
kavşağından sağa döndükten sonra, 
yönlendirme levhalarında da belir-
tildiği şekilde Gökdere tak noktasına 
(Gökdere Cami) olan mesafe 4 km’dir 
(Haritada bağlantı yolu olarak göste-
rilmiş kısım).
Gökdere tak noktasından (girişinden) 
başlayıp Altınyaka yoluna kadar olan 
toplamda 6.7 km’lik bu kısım, bisiklet 
kısa etabıdır. Etapta total elevasyon 
deniz seviyesinden 400 m’ ye çık-
maktadır. Etap içinde, iki adet çeşme 
mevcuttur. Etap, hem dağ bisikleti 
hem şehir bisikletine uygundur. Yol 
boyunca yönlendirme levhaları ve işa-
retler vardır. Etabın tamamı asfalttır.

UZUN ETAP
Başlangıç noktası, kısa etap ile aynıdır. 
Gökdere Cami önünden başlayıp 
Doyran pazarına 500 m kala olan 
Doyran tak noktasında bitmektedir. 
Toplamda 33 km’lik bir etap olup 
toplam elevasyon 695 m’ dir.

Etap boyunca yönlendirme levhaları 
ve işaretler vardır. Etap içinde çeşme 
mevcuttur. Altınyaka yolundan 
Hacısekiler mevkiine giderken yolun 
bir kısmı toprak yoldur ve teknik 
iniş gerektirmektedir. Bu etap dağ 
bisikletine daha uygundur.



YÜRÜYÜŞ ETAPLARI

ALA GEYİK ETABI  
Gökdere tak noktasından (Gökdere 
Cami önünden) başlayıp Altınyaka 
yoluna kadar olan kısımdır. Toplamda 
6.7 km’dir. Total elevasyon deniz 
seviyesinden 400 metreye çıkmaktadır. 
Tamamı asfalt olan yol üzerinde; 
Gökdere Şelalesi, Likya mezarları ve 2 
adet çeşme görülebilecek yerlerdendir. 

BÜYÜK YEMİN ETABI  
İkinci etap; birinci etabın bittiği asfalt 
yolun 1,2 km ilerisinde (haritada 
bağlantı yolu olarak gösterilmiş 
kısım), yönlendirme levhalarının 
olduğu yerde, aşağı yönde olan toprak 
yolla başlamaktadır. 3,4 km’lik bir 
toprak yoldan inilerek asfalt yola 
çıkılır. 1,5 km doğu yönünde devam 
edilerek sol taraftaki dere yatağı 
yoluna giriş yapılır. 1 km’lik dere 
yatağını aştıktan sonra asfalt yoldan 
sola, batı yönüne, dönülüp 250 m 

kadar ileriden, levha yönlendirmesi 
ile sağa giriş yapılarak 2,7 km toprak 
yoldan devam edilir. Akdamlar 
pazarındaki (Çakırlar sosyete pazarı) 
kavşağın güneybatısındaki ara yola 
girildiğinde, etap tamamlanmış olur. 
İkinci etabın bitişi, aynı zamanda 
üçüncü etabın başlangıç noktası, 
Akdamlar pazarındaki Yeşilçam Yolu 
giriş kapısıdır (tak noktası). Etap 
içerisinde çeşme yoktur. İkinci etap 
toplamda 9,7 km’dir.

KELOĞLAN ETABI  
Akdamlar pazarı (Çakırlar sosyete pa-
zarı) merkezinde bulunan kavşaktaki 
tak noktası, üçüncü etabın başlangıç 
noktasıdır. Tak noktasından itibaren 
yaklaşık 3.2 km yarı asfalt yarı toprak 
yolda devam edildikten sonra, sağdaki 
köprüden dönülerek Geyikbayırı 
yoluna çıkılır.
Geyikbayırı istikametine giderken 

Yeşilçam Doğa Yürüyüşü rotamız 
4 etaptan oluşmaktadır. 
Toplamda 38 km’lik rotamıza, 

4 farklı tak noktasından giriş 
yapılabilmektedir. Etapların başlangıç 
ve bitiş noktaları olan tak noktaları; 

Gökdere Cami önünde, Akdamlar 
pazarı kavşağı yakınında, Doyran 
pazarı yakınında ve Akdamlar pazarı 
kavşağına yakın köprü öncesinde 
bulunmaktadır.
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köprüden 200 m sonra, sağa yönlen-
dirme levhasından sapılarak asfalt 
yoldan devam edilir ve etap sonunda-
ki Akdamlar pazarı kavşağı öncesin-
deki köprünün olduğu mevkiye çıkılır. 
Takın olduğu yer, üçüncü etabın bitiş 
noktasıdır. Üçüncü etap toplamda 5.8 
km’dir.
KARA PEÇE ETABI  
Üçüncü etap bitiş noktasının 90 derece 
solundaki dördüncü etap tak noktası, 
etabımızın başlangıç noktasıdır. 
Etap toprak ve asfalt yoldan 
oluşmaktadır. Yol boyu yerleştirilmiş 
olan yönlendirme levhaları takip 
edilerek Saklıkent yoluna çıkılır. 
Yola çıkıldıktan sonra, sola dönülüp 
Saklıkent istikametine devam edilerek 
köprüdeki tak noktasına ulaşılır. 
Burası dördüncü etabın bitişidir 

(Bu yönden başlayacaklar için de 
başlangıç noktasıdır). Dördüncü etap 
bitiş noktası ve Doyran pazarı arası 
500 metredir. Etapta çeşme yoktur. 
Dördüncü etap toplamda 9,2 km’dir.

Bu etapta, Saklıkent yoluna 
çıkıldığında okul duvarından tak 
noktasına doğru sola sapmak yerine, 
sağa doğru yaklaşık 60 m ilerleyip 
tekrar camiye doğru, sağa sapılarak 
Gökçam’ daki 500 yıllık Anıt Ardıç 
Ağacı’ nı görmek de mümkündür. 
Bu ağaç,  Yeşilçam Yolu Projesi 
kapsamında tespit edilmiş, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’na yapılan başvuru 
sonucunda anıt ağaç olarak tescil 
ettirilmiş ve koruma altına alınması 
sağlanmıştır.



38 km’lik “Yeşilçam Doğa Yürüyüşü ve 
Bisiklet Yolu” rotamız, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından yapılan ta-
lep üzerine incelenmiş ve Antalya Kül-
tür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
tarafından tescil edilmiştir.

Antalyamız, eşsiz doğasıyla dünyanın 
nadide şehirlerinden biridir. Bu doğayı 
korumak ve gelecek nesillere de aktar-
mak, hepimizin görevidir. Dolayısıyla, 
sağı-solu orman olan bu yolda, doğa 

ile iç içe yapacağımız gezilerimizde do-
ğayı korumaya özen göstermeliyiz. 

Büyükşehir Belediyesi olarak, gençler 
başta olmak üzere tüm halkımıza doğa 
sevgisi aşılamanın ve halkımızı doğa-
da özellikle dikkat edilmesi gereken 
konularda bilinçlendirmenin, bu pro-
jedeki temel görevlerimizden olduğu-
nun bilincindeyiz. 

Bu anlamda, vatandaşlarımızın doğa 
gezilerini daha bilinçli bir şekilde ya-
pabilmeleri için, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi bünyesindeki Çevre Eğitim 
Merkezinde belli aralıklarla, uzmanlar 
tarafından öğrencilere ve halkımıza 
çevre ve doğa eğitimleri verilecektir. 
Nitekim, bu eğitimlerin ilki 3 Haziran 
2021’de verilmiş olup belirli aralıklarla 
eğitimlere devam edilecektir. 

Buna ilaveten, etap başlarına, uyulma-
sı gereken kuralların maddeler halinde 
yazılı olduğu uyarı levhaları yerleştiril-
miştir. Doğamıza sahip çıkmaya ken-
dini adamış Belediyemiz tarafından, 
rota boyunca belli aralıklarla alana 
uyarı levhaları ve çöp kutuları da yer-
leştirilmiştir. 

Sahip olduğumuz doğal güzelliklerin 
tadını çıkarırken gelecek nesillere de 
aynı güzellikte bırakabilmek için, bele-
diye ve vatandaşlar olarak hep birlikte 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getirmeliyiz.

ANIT ARDIÇ AĞACI

Doğa ile iç içe mutlu ve huzurlu
bir gün geçirmeniz dileğiyle...
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